

## ACTA DE INSTALACIÓN COMISION ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE JUNIN 2022 - 2024

En la ciudad de Huancayo, en las instalaciones del COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ, siendo las 16:00 horas, del miércoles 11 de agosto del 2021. se reunieron los ingenieros para dar lectura a la RESOLUCIÓN DEL COLEGIO DE INGENIEROS DEL PERÚ CONSEJO DEPARTAMENTAL DE JUNÍN Nº 001-2021-CD-CIP/CDJ, que designa a la COMISIÓN ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE JUNÍN que ejecutara el proceso de elecciones generales del periodo 2022-2024.

Hizo uso de la palabra la ingeniera Roxana Maritza Pinco Villalta, resaltando la importancia de las actividades que se les encomienda, declarándose instalado para todos los efectos normados en el reglamento.

En consecuencia. la Comisión Electoral Departamental de Junín quedo integrada por:

- El ingeniero Job Daniel Gamarra Moreno, presidente, CIP 68278;
- La ingeniera Roxana Maritza Pinco Villalta, secretaria, CIP 111860;
- La ingeniera Rosa Bertha Garcia Araujo, vocal, CIP 231415;
- El ingeniero Ronny Frank Lagos Povis, suplente, CIP 206736; y
- La ingeniera Angela Margot Ccora Huaman, suplente, CIP 109358.

Luego de dar lectura a la Resolución de nombramiento la COMISION ELECTORAL DEPARTAMENTAL DE JUNÍN se declara en sesión permanente según el Art 36 del Reglamento de Elecciones Generales.

Ing. CIP. Daniel Gamarra Moreno
PRESIDENTE
CONSON DECTON REPARTMENTAL AND

Ing. CIP. Romano Morrizza Punco Villada SECRETARIA COMISSON ELECTORIA DEPARTAMENTAL AUM